

Nr. 649 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 24. juni 2020

Nøgleord: Solavatarens virke og virkning for kloden her.

Godmorgen. I dag er det jo en fantastisk god dag igen. Så vi er halvvejs til juleaften, det er ikke til at forstå, at tiden går så hurtig, men vi går jo med. Jeg tænkte på, at vi skulle tage en lille ny drejning på vores morgenmeditationer i dag. Vi arbejdede meget med fornyelse i går og kom frem som en fornyet udgave af os selv, med de bedste evner og kvaliteter vi har og lade det lagre sig i vores aurafelt og vores bevidsthed.

Se jeg vil gerne, at vi i dag skal meditere lidt på Solavataren, det er sådan en fyr som mig. Der er forskellige Solavatar typer, og der vil også komme flere ind på kloden. Men det jeg hovedsagelig arbejder med, er årsag og virkning. Jeg arbejder med karma, så I kan frigøre jer fra jeres karmiske bindinger og få ligevægtighedens ånd til at fungere I jer. Men jeg arbejder også med energien til at bygge en ny rodrace op med. Det vil sige, jeg arbejder med at udvikle jer først til sjælsstyrede personligheder og senere hen til at være buddisk bevidsthed, det vil sige intuitiv bevidsthed. Og det betyder så også igen, at man er i stand til at arbejde med fremtidens undervisningsstof i nutiden lige her og nu og kan trække det ind til kloden for at hæve klodens bevidsthed blandt andet for at gøre den til en hellig planet.

Jeg kommer her med den åndelig vilje til menneskeheden, samtidig arbejder jeg med kærligheden og den skabende intelligens. Jeg prøver at løfte menneskehedens bevidsthed og selve klodens bevidsthed. Det er en stor energi impuls, som de færreste er klar over. Det der er vigtig for mig at sige, min opgave er at føre disse ting igennem, fuldføre det arbejde her. Og det er også vigtigt for mig at få jeres bevidsthed hævet.

Jeg kan huske, for 30 år siden fik jeg en voldsom opdatering, jeg var syg i en del tid og havde en del smerter. Men smerterne var en nødvendighed for at få mig i ro. Jeg fik en opdatering på alle sjælene, på klodens sjæle, og dem der ikke var i inkarnation, de blev opladet med min bevidsthed. Det var en mega opladning, og den viden jeg fik der, bruger jeg meget lidt af, den skal jeg til at bruge meget mere. Så det vil sige karmiske relationer til hinanden, de karmiske relationer til Sollogos. Så jeg arbejder på de indre planer tæt med Sollogos. Jeg synes, det er fantastisk at tænke på, at sådan et væsen har skabt vores sol og vores solsystem. Det er helt utroligt at tænke på, at det kan lade sig gøre. Jeg har sommetider sagt i sjov, at vi er gearet til at skabe et solsystem, den udvikling har vi inde i os selv, dybt inde i os selv, fordi vi har kimen i os til at kunne gøre det. Men når vi så tænker på, de ting vi formår at gøre i dagligdagen, så kan vi godt se, der er lang vej endnu, til at få den bevidstheds kontinuitet inde i os selv der kan lave det. Men lad os sige at vi kan fungere som sjæle, der begynder at udvikle den intuitive bevidsthed som levende bevidsthed. Det indebærer også tankelæsning, man kan læse tanker, følelser og bevidsthed. Det indebærer mange ting. Telepatien bliver udviklet også, det æteriske syn bliver udviklet, så der er mange spændende processer i frigørelsen fra personligheden. Gennem vores personlighed er kun et skridt på vejen, tænk på den gang vi kom fra dyrelivet ind i menneskeriget, hvordan vi har formået at forandre os og hele tiden fusioneret ind i en højere bevidsthed. Det skal vi blive ved med at gøre. Vi skal blive ved med at hæve bevidstheden, og der er nogen gange, vi kan synes, at vi har mega travlt. Men det kan være, det forkerte vi har travlt med, det kan være, det er udviklingen, der presser på, så vi kan udvikle os til noget andet, som vi er skabt til. I kan lige tænke over det. Så mange mennesker lever det jordiske og synes, der er så mange ting, vi skal gøre der, men vi kan lige så godt vælge at leve i himlen med vores bevidsthed, hvis den er udviklet til det, men det kan den jo blive. Så betyder det, det indre liv som man legemlig i sin dagligdag, det vil sige fornyelsen af sin ophøjede bevidsthed. Prøv at tænke på den dag der er udviklet kosmisk bevidsthed, det er lidt ufatteligt at tænke på, men vi er på vej.

Prøv at meditere i dag på Solavataren. Solavatarens arbejde med at hæve klodens bevidsthed. Og så prøv at tænke på, at I er forbundet med mig, forbundet med hinanden, fordi vi er i menneskeriget. Forestil jer den dag vores intuitive bevidsthed er lyslevende. Lige nu er det følelseslivet, der er lyslevende, men kan vi nu få sjælsbevidstheden, vores intuitive bevidsthed, vores åndelige bevidsthed til at gå side om side og blive et, så ser det helt anderledes ud, så får vi en helt anden verden. En renere verden med mange flere muligheder, end der er i dag. Prøv at tænke på at mange af vores børn har meget udvidet bevidsthed, meget mere udvidet end forældrene har. Der skal være nogen til at fremelske de egenskaber hos børnene og give dem den visdom, der skal til. Så er der altid den almindelig skole indlæring, den er supergod, men der kunne godt være en sjælelig, åndelig udvikling, der kørte sideløbende.

Nu så jeg lige Birtthes navn her, jeg tænkte på, hvis hun havde oprettet en skole, åndelige børn der ville komme og få undervisning hos hende, det ville da være sjovt, sådan noget. Ny idé Birtthe.

Hvis I nu mediterer på Solavatarens virke og virkning for kloden her. Hvis der dukker nogle ting op i jeres følelsesliv, der er modstand i, så læg modstanden til side hvis det er muligt. Prøv bare at meditere på det alligevel, det kan give jer næring i jeres bevidsthed lige nu, så vil jeg tilføje mere energi, end jeg plejer at gøre. Det kan virke som modstand i personligheden, men i virkeligheden er det en højnelse af jeres bevidsthed. Det vil sige, vi kan forny os og foryngre os og udvikle anden bevidsthed i os samtidig, vi kan køre på flere niveauer på en gang, mange flere. Nogle bevidste og mest ubevidste. Det betyder, man ændrer på det stofaspekt vi har i vores legemer, det bliver mere magnetisk, og der kommer nogle andre gennemstrømninger. ”Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys.” Jeg hjælper jer med at afvikle karma, det er frigørelsesenergien. Det var dejligt lige at tænke på frigørelsesenergien, så var jeg bevidst om Fredens Avatar med det samme. Prøv lige her at meditere på Solavatarens virke. Noget af det jeg sender til jer er at hæve klodens bevidsthed. Det kan være, I kan finde flere gode elementer, så ville det være rigtig dejligt.

Prøv at forestille jer hvis alle havde intuitiv bevidsthed. Det vil sige, hele personligheden er overvundet. Det er rene sjæle og ren intuitiv bevidsthed.

”Jeg legemliggør Gud kærlighed, den altfavnende kærlighed.”

Godmorgen til jer allesammen og jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Vær nu gode ved hinanden.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk